IV prosa iii

IPSUM BONUM: beatitudo *Pp* | ipsa beatitudo *Ap Cg Ck Ct Fd Ge Ka Ld Pb Pn Ps Pt Vf*.

135 **UELUTI:** sicuti *Vb*.

COMMUNE: quia omnibus bonis communiter dabitur *Ap Ck Ct Fd Ge Ld Pb Pn Ps Pt Vf* | scilicet ut omnes quaerant praemium bonum, et ipsum est beatitudo *Va Vb* | bonis omnibus ac malis, qui id ipsum malum quod faciunt, ad bonam tamen intentionem peruenire cupiunt *Ec Gc Ka* | ideo commune, quia malis et bonis proponitur *Vh*.

140 **PROPOSITUM:** impositum *Ap Ck Ct Ge Ld Pb Pn Ps Pt* | antepositum *Ap Cg Ck Ge Pc Pk Pp Pq Ta Vc* | naturale *Va* | forebimeintaz (OHG) *Ec Gc*.

145 4. Atqui hoc a bonis non potest separari – neque enim bonus ultra iure uocabitur, qui careat bono – ; quare probos mores sua praemia non relinquunt.

ATQUI: quippe *Vb* | certe *Ec Gc Ka Mh*.

150 **HOC:** praemium *Ap Ck Ge Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Ta Va Vc Vf* | beatitudo *Ap Ck Ge Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Ta Va Vc* | bonum *Cg Ge Pq Ps Vh* | propositum *Ec Ka* | proprios < propos *Gc* | commune bonum *Vb* | commune propositum *Fd Ld Pt*.

NEQUE ENIM: quia *Ec Gc*.

ULTRA: amplius *Vb* | post haec *Mj* | deinceps *Ed Ka Pm*.

IURE: iuste *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | ratione *Vb*.

155 **CAREAT:** non habeat *Vb* | pro caruit *Cg Ps*.

BONO: deo *Ap Ck Ct Fd Ge Ld Pb Pc Pn Ps Pt Vf*.

QUARE: ex *Vb* | ideo *Ap Pb* | idcirco *Ct Fd Ld Pt* | unde *Ka* | hoc *Vh*.

160 **PROBOS** (PROBI *Pn Ps* | \PROBI/ *Vb* | BONOS *To*): bonos *Cg Ed Ps Vf* | boni *Vb* | honestos *Cg Pc Pk Pp Pq Ps Ta Va Vc* | bonos homines *Ka* | honestos, iustos homines *Ge* | aequos, honestos, iustos homines, qui sunt probis moribus *Ap Ck Ct Ld Pb Pn Ps Pt*.

MORES: homines *Ka Ta Vc* | uitam *Lh Vh*.

SUA PRAEMIA: propria *Ka Vf* | quae merentur *Vb*.

RELINQUUNT: perdunt *Vb*.

165

5. Quantumlibet igitur saeuiant mali, sapienti tamen corona non decidet, non arescet; neque enim probis animis proprium decus aliena decerpit improbitas.

170 **QUANTUMLIBET:** quamuis *Cg Fb Ge* | quantumcumque *Ec Ga Gc Ka Mh Na Pq Va Vh* | quantum saeuiant mali propter hoc, bonis praemia non decidunt *Eb Ed*.

-LIBET: placet *Pp*.

IGITUR (ENIM *Vg*): uel igitur *Vg*.

175 **SAEUANT MALI:** crudeles existant *Ap Ck Ct Fd Ge Ld Pb Pn Ps Pt* | Insurgant circa bonos uel impetum faciant. *Vf*.

SAEUANT: irasca\ntur *Vb* | insaniant *Lb*.

SAPIENTI: homini *Pp* | probo *Va*.

136 bonis] om. *Fd*. | dabitur] datur *Vf*. 138 qui id] quid *Ec Gc*. | tamen] om. *Ec Gc*.
160 honestos] om. *Ps*; et *Ct Ld Pt*. | qui sunt] quis *Ap Ld Pb*. | sunt] sint *Ps*. 171 decidunt]
decidit *Ed*. 174 existant] existans *Ap*.